



## PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

## Gabinetto di Presidenza - Turismo U.O. Alberghi e statistica di settore

**DETERMINA** n. 90 del 0 4 9 F 9 2012

**Oggetto:** Classifica a UNA STELLA – categoria unica - della struttura ricettiva tipologia case ed appartamenti per vacanze denominata "VILLA LETIZIA" sita nel Comune di GIARDINI NAXOS (ME).

## IL CAPODI GABINETTO

- -VISTA l'istanza del 09/07/2010 assunta al protocollo dell'Ente al n. 25043/10 del 12/07/2010, con la quale la Sig.ra FRANCO Concetta Maria, nata a Calatabiano (CT) il 05/10/1945 e residente a Catania, in via Morosoli n. 2, codice fiscale: FRNCCT45R45B384K, nella qualità di Amministratore Unico della Società "VILLA LETIZIA RESIDENCE s.r.l." con sede in Giardini Naxos (ME) Via Pietro Rizzo n.15, p. iva 03017330832, chiede la classificazione di una struttura ricettiva tipologia case ed appartamenti per vacanze denominata "VILLA LETIZIA" sita nel Comune di GIARDINI NAXOS (ME) Via Pietro Rizzo n.15;
- **-VISTO** l'attestato di iscrizione della società "VILLA LETIZIA RESIDENCE s.r.l." al Registro delle Imprese della C.C.I.A.A. di Messina al n. 03017330832, REA 208035 del 12/03/2009;
- **-VISTO** il contratto di locazione del 02/03/2009, registrato a Taormina il 16/03/2009 al n. 288 serie 3a, relativo all'immobile in questione;
- **-VISTE** la planimetria e la relazione tecnica illustrativa dell'immobile sopra indicato, redatte dall'ing. Salvatore Musarella iscritto all'Albo degli Ingegneri della provincia di Messina al n. 1797:
- **-VISTA** l'autorizzazione sanitaria del 20/05/2010 rilasciata dall'ausl n.5 Messina distretto di Taormina;
- -VISTO il certificato di abitabilità rilasciato dal Comune di Giardini Naxos in data 20/07/1981;
- **-VISTA** la relazione redatta dai dipendenti di questa unità operativa a seguito di sopralluogo effettuato, in cui si esprime parere favorevole alla classifica della struttura ricettiva tipologia case appartamenti per vacanze, categoria unica -1 stella-, con una ricettività di n. 6 (sei) unità abitative bilocali da n.3 (tre) posti letto ciascuna, tutte complete di angolo cottura e servizi privati per un totale di 18 (diciotto) posti letto;
- -VISTA la documentazione prodotta a corredo della richiesta;
- -VISTA la regolarità degli atti;
- -VISTA la Legge Regionale n. 27/96, e successive modifiche ed integrazioni;
- -VISTE le LL.RR. n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano l'Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia;
- **-VISTO** il D.Lgs. n. 267/2000 che approva il T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia;
- -VISTO il D.A. Turismo del 11/6/2001, e successive modifiche ed integrazioni;
- **-VISTO** il D. Lgs. n. 165/2001 che, agli artt. 4 e 17, attribuisce ai Dirigenti la gestione finanziaria, tecnica ed amministrativa;

- -VISTA la L .R. 10/2005 e successive modifiche ed integrazioni;
- -VISTO il D. A. Turismo del 12/02/2008, proroga termini decreto di classificazione strutture ricettive;
- -VISTO lo Statuto della Provincia Regionale di Messina;

## DETERMINA

- -CLASSIFICARE per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, la struttura ricettiva tipologia CASE ED APPARTAMENTI PER VACANZE denominata "VILLA LETIZIA" sita nel Comune di GIARDINI NAXOS (ME), in Via Pietro Rizzo n.15, nella categoria unica UNA STELLA, con una ricettività di n. 6 (sei) unità abitative bilocali da n.3 (tre) posti letto ciascuna, tutte complete di angolo cottura e servizi privati per un totale di 18 (diciotto) posti letto;
- -PRENDERE ATTO che la suddetta struttura ricettiva sarà gestita dalla Sig.ra FRANCO Concetta Maria, nata a Calatabiano (CT) il 05/10/1945 e residente a Catania, in via Morosoli n. 2, codice fiscale FRN CCT 45R45 B384K, nella qualità di Amministratore Unico della Società "VILLA LETIZIA RESIDENCE s.r.l." con sede in Giardini Naxos (ME) Via Pietro Rizzo n.15, p. iva 03017330832;
- -DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun onere aggiuntivo di spesa per l'Ente ed è pertanto immediatamente esecutivo

-DARE ATTO che la presente classifica avrà validità fino al 31/12/2016.

Il Capo di Gabinetto (dott. Antonino GARBONARO)